
НАИМЕНОВАНИЕКОД СОСТАВ
ЦЕНА 

ПРИВИЛЕГИРОВАННОГО 
КЛИЕНТА

РОЗНИЧНАЯ 
ЦЕНАCC

Price List

548
15
22
26
27
28
34
36
37
40
48
51
61
63
64
65
67
68

70
71
72
77

196
200
205
206
238
264

VITAL 5 (NQ10)
VITAL 5 С ЯГОДНЫМ НЕКТАРОМ (NQ10)
VITAL 5 С ПЕРСИКОМ (NQ10)
VITAL 5 С ФРИДОМОМ (NQ10)

VITAL 5 С ЯГОДНЫМ НЕКТАРОМ (Pro-B)
VITAL 5 С ПЕРСИКОМ (Pro-B)
VITAL 5 С ФРИДОМОМ (Pro-B)
TRY PACK АЛОЭ ВЕРА ГЕЛЬ
TRY PACK АЛОЭ ЯГОДНЫЙ НЕКТРА
TRY PACK АЛОЭ ГЕЛЬ С ПЕРСИКОМ
TRY PACK ФОРЕВЕР ФРИДОМ
TRY PACK АЛОЭ МИКС
НАЧНИ СВОЕ ПУТЕШЕСТВИЕ - ВАНИЛЬНЫЙ
НАЧНИ СВОЕ ПУТЕШЕСТВИЕ - ШОКОЛАДНЫЙ
НАЧНИ С ЛИЧНОГО НАБОРА
НАЧНИ СВОЕ ПУТЕШЕСТВИЕ

С-9 КЛИН-9 ВАНИЛЬНЫЙ NEW
С-9 КЛИН-9 ШОКОЛАДНЫЙ NEW
АЛОЭ ВЕРА ГЕЛЬ
ГИГИЕНИЧЕСКАЯ ПОМАДА
ФОРЕВЕР ПЧЕЛИНАЯ ПЫЛЬЦА
ФОРЕВЕР ПЧЕЛИНЫЙ ПРОПОЛИС
ФОРЕВЕР БРАЙТ ГЕЛЬ ДЛЯ ЗУБОВ
АЛОЭ ЯГОДНЫЙ НЕКТАР
ФОРЕВЕР МАТОЧНОЕ МОЛОЧКО
ФОРЕВЕР НАТУР-МИН
АЛОЭ ФЁРСТ
АБСОРБЕНТ-С
АЛОЭ ПРОПОЛИС КРЕМ
ЖЕЛЕ АЛОЭ ВЕРА
АЛОЭ УВЛАЖНЯЮЩИЙ КРЕМ
АЛОЭ РАЗОГРЕВАЮЩИЙ КРЕМ
ФОРЕВЕР ЧЕСНОК ТИМЬЯН
ДЕЗОДОРАНТ АЛОЭ ЭВЕР-ШИЛД
ПОЛЯ ЗЕЛЕНИ

ГОРДОСТЬ ДЖЕНТЛЬМЕНА ЛОСЬОН
ФОРЕВЕР ГАРЦИНИЯ ПЛЮС
ФОРЕВЕР ЛАЙСИУМ ПЛЮС
АЛОЭ ГЕЛЬ С ПЕРСИКОМ

ФОРЕВЕР ФРИДОМ
ЧАЙ С ЦВЕТКАМИ АЛОЭ
МСМ ГЕЛЬ АЛОЭ
ФОРЕВЕР КАЛЬЦИЙ
ФОРЕВЕР АЛОЭ СКРАБ
ФОРЕВЕР АКТИВ ХА

Набор
Набор
Набор
Набор
Набор
Набор
Набор
Набор
Набор
Набор
Набор
Набор
Набор из 3 гелей
Набор из 3 гелей
Набор из 3 гелей
Набор из 3 гелей
Набор из 3 гелей
Набор
Набор
Набор
Набор

Набор

Набор

1 л
4,25 гр
100 таблеток
60 таблеток
130 гр
1 л
60 таблеток
180 таблеток
473 мл
100 таблеток
113 гр
118 мл
118 мл
118 мл
100 таблеток
92,1 гр
80 таблеток

118 мл
70 таблеток
100 таблеток
1 л

1 л
1,5 гр - 25 пакетиков
118 мл
90 таблеток
99 гр
60 таблеток

2,008
1,000
1,000
1,018
1,130
1,000
1,000
1,018
1,130
0,333
0,333
0,363
0,456
0,343
2,000
2,000
2,000
2,000

2,000

0,663

0,101
0,018
0,061
0,127
0,031
0,101
0,132
0,073
0,079
0,070
0,079
0,060
0,060
0,060
0,073
0,029
0,048

0,060
0,132
0,132
0,110

0,138
0,070
0,092
0,096
0,063
0,136

008
10
16

456N
457N
458N
459N
456
457
458
459
153
343
773

1963
333

634A
634B
634E
634D

1,013
0,551

 ТАЧ НАБОР НОВЫЙ
НАБОР СУСТАВНОЙ
НАБОР СЕМЕЙНЫЙ
МИНИ НАБОР006 1,000

547

Действителен с 1 января 2026 
Внутренний курс 570 тг.

183 271
100 866
187 391
343 163

165 346
171 555
191 034

165 399
171 614
191 093

56 903
56 903
61 908
77 598
58 576

275 945
275 945
280 402
279 258

264 467

122 494

18 963
3 266

11 102
23 221

5 594
18 963
23 995
13 237
14 388
12 794
14 388
10 830
10 830
10 830
13 237

 6 420
8 768

10 830
24 035
24 035
20 636

25 866
13 228
16 788
17 568
11 439
24 775

174 107
95 823

178 021

157 079
162 977
181 482

157 129
163 033
181 538

54 058
54 058
58 813
73 718
55 647

266 382
265 295

251 244

116 369

18 015
3 103

10 547
22 060

5 314
18 015
22 795
12 575
13 669
12 154
13 669
10 289
10 289
10 289
12 575
6 099
8 330

10 289
22 833
22 833
19 604

24 573
12 567
15 949
16 690
10 867
23 536

326 005

262 148
262 148

634F

7163

НАЧНИ СВОЕ ПУТЕШЕСТВИЕ

TRY PACK АЛОЭ ВЕРА 330 мл

Набор

Набор из 3 гелей 330 мл

2,000

0,101

293 044

  18 964

278 392

18 016

VITAL 5 173 069

169 433 160 961

164 416

Набор 0,663 122 494 116 369

634N НАЧНИ СВОЕ ПУТЕШЕСТВИЕ
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ТОО "Форевер Ливинг Продактс Казахстан" Алматы, мкр.Жетысу-2, № 15 А. flpkaz.com, flpkazakhstan@gmail.com

142 гр
120 капсул
3,5 гр х 30 пакетиков
29 гр
60 таблеток
60 таблеток
120 таблеток
120 капсул 
60 таблеток
60 таблеток
6,1 гр х 30 пакетиков
390 гр
397,5 гр
10 гр х 30 капетиков
90 таблеток
Набор
118 мл
30 мл
60 таблеток
48,2 гр
60 мл
130 мл
21 гр
118 мл
118 мл
28,3 мл
59 мл
59 мл
набор 605-606-607-608
30 капсул
130 мл
15 мл х 30 саше
118 мл
50 мл
473 мл
296 мл
296 мл
4,4 гр х 30 капетиков 
120 капсул 
60 капсул 
236 мл
236 мл
60 мл 
390 гр
269 мл
1 л
Набор из 3 гелей 

МЫЛО АВОКАДО ДЛЯ ЛИЦА И ТЕЛА
ФОРЕВЕР ЛИН
ФОРЕВЕР НУТРА КУ 10
МАСКА-ПУДРА
ФОРЕВЕР ИММУБЛЕНД
ВИТОЛАЙЗ ДЛЯ МУЖЧИН
ВИТОЛАЙЗ ДЛЯ ЖЕНЩИН
ФОРЕВЕР АРКТИК СИ 
ФОРЕВЕР ДЕЙЛИ
ФОРЕВЕР ТЕРМ
ФОРЕВЕР ФАЙБЕР
ФОРЕВЕР ЛАЙТ УЛЬТРА ВАНИЛЬНЫЙ
ФОРЕВЕР ЛАЙТ УЛЬТРА ШОКОЛАДНЫЙ
ФОРЕВЕР АРДЖИ+
ФОРЕВЕР МУВ
НАБОР ИНФИНИТ
INFINITE УВЛАЖНЯЮЩЕЕ МОЛОЧКО
INFINITE СЫВОРОТКА С ЭФФЕКТОМ ЛИФТИНГА
INFINITE УКРЕПЛЯЮЩИЙ КОМПЛЕКС БАД
INFINITE ВОССТАНАВЛИВАЮЩИЙ КРЕМ
СМЯГЧАЮЩИЙ СКРАБ
БАЛАНСИРУЮЩИЙ ТОНИК
ОСВЕЖАЮЩИЙ КРЕМ ВОКРУГ ГЛАЗ
АЛОЭ ОХЛАЖДАЮЩИЙ ЛОСЬОН
СОНЯ ОСВЕЖАЮЩИЙ ГЕЛЬ ДЛЯ УМЫВАНИЯ
СОНЯ ГЕЛЬ ДЛЯ СИЯНИЯ КОЖИ
СОНЯ ОМОЛАЖИВАЮЩАЯ ГЕЛЕВАЯ МАСКА
СОНЯ СМЯГЧАЮЩИЙ УВЛАЖНЯЮЩИЙ ГЕЛЬ
СОНЯ НАБОР
ФОРЕВЕР АКТИВ ПРО-БИ
АЛОЭ АКТИВАТОР
ФОРЕВЕР МОРСКОЙ КОЛЛАГЕН
АЛОЭ САНСКРИН
УВЛАЖНЯЮЩАЯ СЫВОРОТКА
АЛОЭ ЖИДКОЕ МЫЛО
АЛОЭ ЖОЖОБА ШАМПУНЬ ДЛЯ ВОЛОС
АЛОЭ ЖОЖОБА КОНДИЦИОНЕР ДЛЯ ВОЛОС
ФОРЕВЕР СУПЕРГРИНС
ФОРЕВЕР ФОКУС
ФОРЕВЕР АЙВИЖН
АЛОЭ ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША
ЛОСЬОН ДЛЯ ТЕЛА
ЗАЩИТНЫЙ ДНЕВНОЙ КРЕМ SPF20 
ФОРЕВЕР РАСТИТЕЛЬНЫЙ ПРОТЕИН
ФАБ (Форевер Актив Буст)
АЛОЭ МАНГО
TRY PACK АЛОЭ МАНГО

0,019
0,137
0,133

0,118
0,120
0,127
0,127
0,080
0,139
0,090
0,100
0,100
0,303
0,250
0,700
0,105
0,208
0,207
0,232
0,073
0,087
0,073
0,060
0,094
0,089
0,094
0,103
0,341
0,147
0,064
0,327
0,083
0,140
0,075
0,087
0,093
0,154
0,334
0,140
0,090
0,091
0,146
0,223
0,016
0,101
0,333

ГЛУБОКО УВЛАЖНЯЮЩИЙ КРЕМ 71 гр. 0,133
ФОРЕВЕР ПИТАТЕЛЬНОЕ МАСЛО ДЛЯ ВОЛОС

        БИОЦЕЛЛЮЛОЗНАЯ МАСКА
30 мл 0,111

0,12725 гр., 3 маски

ФОРЕВЕР АЛОФА
ФОРЕВЕР МАЛОСИ

30 мл

30 мл
0,134
0,134

ВОССТАНАВЛИВАЮЩЕЕ МАСЛО ДЛЯ КОЖИ 30 мл 0,121
DX4 СИСТЕМА БАЛАНСИРОВКИ ТЕЛА набор 0,560
ФОРЕВЕР ИММУННЫЕ МАРМЕЛАДКИ 60 мермаладок 0,148

284
289
312
652
355
374
375
376
439
463
464
470
471
473
551
553
554
555
556
558
559
560
561
564
605
606
607
608
609
610
612
613
617
618
633
640
641
621
622
624
646
647
645
656
721
736

7363
651
642
664
643
644
653
659
566

0,081

Действителен с 1 января 2026 
Внутренний курс 570 тг.

4 721 4 485
27 017 25 666
19 945 18 948
12 655 12 022
17 138 16 281
21 452 20 379
21 965 20 867
22 703 21 568
13 912 1 3 216
24 101
16 128 15 322
20 305 19 290
20 305 19 290
43 937 41 740
43 216 41 055

121 039 114 987
18 170 17 262
35 963 34 165
35 791 34 001
40 115 38 109
12 622 11 991
15 049 14 297
12 622 11 991
10 830 10 289
16 292 15 477
15 426 14 655
16 292 15 477
17 852 16 959
59 091 56 136
25 423 24 152

9 517 9 041
56 665 53 832
14 388 13 669
24 259 23 046
16 814 15 973
15 075 14 321
16 120 15 314
26 686 25 352
57 881 54 987
25 077 23 823
15 598 14 818
15 770 14 982
25 298 24 033
38 647 36 715

3 134 2 977
18 963 18 015
56 903 54 058
23 043 21 891
19 234 18 272
22 005 20 905
24 557 23 329
24 557 23 329
20 967 19 919

25 648 24 366
97 038 92 186

22 896
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ТОО "Форевер Ливинг Продактс Казахстан" Алматы, мкр.Жетысу-2, № 15 А. flpkaz.com, flpkazakhstan@gmail.com

150 мл
150 мл
50 мл
50 мл

0,041
0,041
0,025
0,069

      
    
    

100 мл

100 мл
100 мл

0,078
0,064
0,068

ФОРЕВЕР МАСЛО ДЛЯ БОРЬБЫ С ВЫПАДЕНИЕМ ВОЛОС
СИЯНИЕ ОТ ФОРЕВЕР ДЛЯ УМЫВАНИЯ ЛИЦА
СИЯНИЕ ОТ ФОРЕВЕР УВЛАЖНЯЮЩИЙ КРЕМ

САНИТАЙЗЕР ДЛЯ РУК С АЛОЭ
ДУХИ F02 

ДЕЗОДОРАНТ СПРЕЙ ФОРМЕР ДИЗАЕР
ДЕЗОДОРАНТ СПРЕЙ ФОРЕВЕР ДРИМ032

033
3181
80001
5082
5087
5088

7 366 6 998
7 366 6 998
4 496 4 271

12 358 11 740
14 170 13 462
11 809
12 470 11 847

11 219

Действителен с 1 января 2026 
Внутренний курс 570 тг.

5089 ТОНИК СИЯНИЕ ОТ ФОРЕВЕР
100 мл

100 мл 0,046 8 027 7 626
650
667
668
669
673

686
687

LOGIC ОТ ФОРЕВЕР АЛОЭ ГЕЛЬ ДЛЯ УМЫВАНИЯ 
LOGIC ОТ ФОРЕВЕР БАЛАНСИРУЮЩИЙ АЛОЭ ЭКСТРАКТ 
LOGIC ОТ ФОРЕВЕР УСПОКАИВАЮЩИЙ УВЛАЖНЯЮЩИЙ ГЕЛЬ 

НАБОР LOGIC ОТ ФОРЕВЕР

ФОРЕВЕР ВИТАМИН C 

ФОРЕВЕР БАКУЧИОЛ

56,7 мл
88 мл
73 мл
59 мл
набор 667, 668, 669

30 мл
30 мл

0,132
0,100
0,096
0,106
0,275
0,094
0,198

26 435
17 330
16 636
18 368
47 653
16 292
34 310

ОБНОВЛЯЮЩИЙ КРЕМ ДЛЯ КОЖИ 

677 ОЧИЩАЮЩАЯ ГЕЛЕВАЯ МАСКА 59 мл

25 113
16 464
15 804
17 450
45 270
15 477
32 595

0,198 34 310 32 595




