

Price List



FOREVER®

Действителен с 1 января 2026
Внутренний курс 570 тг.

КОД	НАИМЕНОВАНИЕ	СОСТАВ	СС	РОЗНИЧНАЯ ЦЕНА	ЦЕНА ПРИВИЛЕГИРОВАННОГО КЛИЕНТА
006	МИНИ НАБОР	Набор	1,000	183 271	174 107
008	НАБОР СЕМЕЙНЫЙ	Набор	0,551	100 866	95 823
10	НАБОР СУСТАВНОЙ	Набор	1,013	187 391	178 021
16	ТАЧ НАБОР НОВЫЙ	Набор	2,008	343 163	326 005
456N	VITAL 5 (NQ10)	Набор	1,000	169 433	160 961
457N	VITAL 5 С ЯГОДНЫМ НЕКТАРОМ (NQ10)	Набор	1,000	165 346	157 079
458N	VITAL 5 С ПЕРСИКОМ (NQ10)	Набор	1,018	171 555	162 977
459N	VITAL 5 С ФРИДОМОМ (NQ10)	Набор	1,130	191 034	181 482
456	VITAL 5	Набор	1,000	173 069	164 416
457	VITAL 5 С ЯГОДНЫМ НЕКТАРОМ (Pro-B)	Набор	1,000	165 399	157 129
458	VITAL 5 С ПЕРСИКОМ (Pro-B)	Набор	1,018	171 614	163 033
459	VITAL 5 С ФРИДОМОМ (Pro-B)	Набор	1,130	191 093	181 538
153	TRY PACK АЛОЭ ВЕРА ГЕЛЬ	Набор из 3 гелей	0,333	56 903	54 058
343	TRY PACK АЛОЭ ЯГОДНЫЙ НЕКТРА	Набор из 3 гелей	0,333	56 903	54 058
773	TRY PACK АЛОЭ ГЕЛЬ С ПЕРСИКОМ	Набор из 3 гелей	0,363	61 908	58 813
1963	TRY PACK ФОРЕВЕР ФРИДОМ	Набор из 3 гелей	0,456	77 598	73 718
333	TRY PACK АЛОЭ МИКС	Набор из 3 гелей	0,343	58 576	55 647
634A	НАЧНИ СВОЕ ПУТЕШЕСТВИЕ - ВАНИЛЬНЫЙ	Набор	2,000	275 945	262 148
634B	НАЧНИ СВОЕ ПУТЕШЕСТВИЕ - ШОКОЛАДНЫЙ	Набор	2,000	275 945	262 148
634E	НАЧНИ С ЛИЧНОГО НАБОРА	Набор	2,000	280 402	266 382
634D	НАЧНИ СВОЕ ПУТЕШЕСТВИЕ	Набор	2,000	279 258	265 295
634F	НАЧНИ СВОЕ ПУТЕШЕСТВИЕ	Набор	2,000	293 044	278 392
634N	НАЧНИ СВОЕ ПУТЕШЕСТВИЕ	Набор	2,000	264 467	251 244
7163	TRY PACK АЛОЭ ВЕРА 330 мл	Набор из 3 гелей 330 мл	0,101	18 964	18 016
547	С-9 КЛИН-9 ВАНИЛЬНЫЙ NEW	Набор	0,663	122 494	116 369
548	С-9 КЛИН-9 ШОКОЛАДНЫЙ NEW	Набор	0,663	122 494	116 369
15	АЛОЭ ВЕРА ГЕЛЬ	1 л	0,101	18 963	18 015
22	ГИГИЕНИЧЕСКАЯ ПОМАДА	4,25 гр	0,018	3 266	3 103
26	ФОРЕВЕР ПЧЕЛИНАЯ ПЫЛЬЦА	100 таблеток	0,061	11 102	10 547
27	ФОРЕВЕР ПЧЕЛИНЫЙ ПРОПОЛИС	60 таблеток	0,127	23 221	22 060
28	ФОРЕВЕР БРАЙТ ГЕЛЬ ДЛЯ ЗУБОВ	130 гр	0,031	5 594	5 314
34	АЛОЭ ЯГОДНЫЙ НЕКТАР	1 л	0,101	18 963	18 015
36	ФОРЕВЕР МАТОЧНОЕ МОЛОЧКО	60 таблеток	0,132	23 995	22 795
37	ФОРЕВЕР НАТУР-МИН	180 таблеток	0,073	13 237	12 575
40	АЛОЭ ФЁРСТ	473 мл	0,079	14 388	13 669
48	АБСОРБЕНТ-С	100 таблеток	0,070	12 794	12 154
51	АЛОЭ ПРОПОЛИС КРЕМ	113 гр	0,079	14 388	13 669
61	ЖЕЛЕ АЛОЭ ВЕРА	118 мл	0,060	10 830	10 289
63	АЛОЭ УВЛАЖНЯЮЩИЙ КРЕМ	118 мл	0,060	10 830	10 289
64	АЛОЭ РАЗОГРЕВАЮЩИЙ КРЕМ	118 мл	0,060	10 830	10 289
65	ФОРЕВЕР ЧЕСНОК ТИМЬЯН	100 таблеток	0,073	13 237	12 575
67	ДЕЗОДОРАНТ АЛОЭ ЭВЕР-ШИЛД	92,1 гр	0,029	6 420	6 099
68	ПОЛЯ ЗЕЛЕНИ	80 таблеток	0,048	8 768	8 330
70	ГОРДОСТЬ ДЖЕНТЛЬМЕНА ЛОСЬОН	118 мл	0,060	10 830	10 289
71	ФОРЕВЕР ГАРЦИНИЯ ПЛЮС	70 таблеток	0,132	24 035	22 833
72	ФОРЕВЕР ЛАЙСИУМ ПЛЮС	100 таблеток	0,132	24 035	22 833
77	АЛОЭ ГЕЛЬ С ПЕРСИКОМ	1 л	0,110	20 636	19 604
196	ФОРЕВЕР ФРИДОМ	1 л	0,138	25 866	24 573
200	ЧАЙ С ЦВЕТКАМИ АЛОЭ	1,5 гр - 25 пакетиков	0,070	13 228	12 567
205	МСМ ГЕЛЬ АЛОЭ	118 мл	0,092	16 788	15 949
206	ФОРЕВЕР КАЛЬЦИЙ	90 таблеток	0,096	17 568	16 690
238	ФОРЕВЕР АЛОЭ СКРАБ	99 гр	0,063	11 439	10 867
264	ФОРЕВЕР АКТИВ ХА	60 таблеток	0,136	24 775	23 536

Price List



FOREVER®

Действителен с 1 января 2026
Внутренний курс 570 тг.

КОД	НАИМЕНОВАНИЕ	СОСТАВ	СС	РОЗНИЧНАЯ ЦЕНА	ЦЕНА ПРИВИЛЕГИРОВАННОГО КЛИЕНТА
284	МЫЛО АВОКАДО ДЛЯ ЛИЦА И ТЕЛА	142 гр	0,019	4 721	4 485
289	ФОРЕВЕР ЛИН	120 капсул	0,137	27 017	25 666
312	ФОРЕВЕР НУТРА КУ 10	3,5 гр x 30 пакетиков	0,133	19 945	18 948
652	МАСКА-ПУДРА	29 гр	0,081	12 655	12 022
355	ФОРЕВЕР ИММУБЛЕНД	60 таблеток	0,118	17 138	16 281
374	ВИТОЛАЙЗ ДЛЯ МУЖЧИН	60 таблеток	0,120	21 452	20 379
375	ВИТОЛАЙЗ ДЛЯ ЖЕНЩИН	120 таблеток	0,127	21 965	20 867
376	ФОРЕВЕР АРКТИК СИ	120 капсул	0,127	22 703	21 568
439	ФОРЕВЕР ДЕЙЛИ	60 таблеток	0,080	13 912	13 216
463	ФОРЕВЕР ТЕРМ	60 таблеток	0,139	24 101	22 896
464	ФОРЕВЕР ФАЙБЕР	6,1 гр x 30 пакетиков	0,090	16 128	15 322
470	ФОРЕВЕР ЛАЙТ УЛЬТРА ВАНИЛЬНЫЙ	390 гр	0,100	20 305	19 290
471	ФОРЕВЕР ЛАЙТ УЛЬТРА ШОКОЛАДНЫЙ	397,5 гр	0,100	20 305	19 290
473	ФОРЕВЕР АРДЖИ+	10 гр x 30 капсул	0,303	43 937	41 740
551	ФОРЕВЕР МУВ	90 таблеток	0,250	43 216	41 055
553	НАБОР ИНФИНИТ	Набор	0,700	121 039	114 987
554	INFINITE УВЛАЖНЯЮЩЕЕ МОЛОЧКО	118 мл	0,105	18 170	17 262
555	INFINITE СЫВОРОТКА С ЭФФЕКТОМ ЛИФТИНГА	30 мл	0,208	35 963	34 165
556	INFINITE УКРЕПЛЯЮЩИЙ КОМПЛЕКС БАД	60 таблеток	0,207	35 791	34 001
558	INFINITE ВОССТАНАВЛИВАЮЩИЙ КРЕМ	48,2 гр	0,232	40 115	38 109
559	СМЯГЧАЮЩИЙ СКРАБ	60 мл	0,073	12 622	11 991
560	БАЛАНСИРУЮЩИЙ ТОНИК	130 мл	0,087	15 049	14 297
561	ОСВЕЖАЮЩИЙ КРЕМ ВОКРУГ ГЛАЗ	21 гр	0,073	12 622	11 991
564	АЛОЭ ОХЛАЖДАЮЩИЙ ЛОСЬОН	118 мл	0,060	10 830	10 289
605	СОНИЯ ОСВЕЖАЮЩИЙ ГЕЛЬ ДЛЯ УМЫВАНИЯ	118 мл	0,094	16 292	15 477
606	СОНИЯ ГЕЛЬ ДЛЯ СИЯНИЯ КОЖИ	28,3 мл	0,089	15 426	14 655
607	СОНИЯ ОМОЛАЖИВАЮЩАЯ ГЕЛЕВАЯ МАСКА	59 мл	0,094	16 292	15 477
608	СОНИЯ СМЯГЧАЮЩИЙ УВЛАЖНЯЮЩИЙ ГЕЛЬ	59 мл	0,103	17 852	16 959
609	СОНИЯ НАБОР	набор 605-606-607-608	0,341	59 091	56 136
610	ФОРЕВЕР АКТИВ ПРО-БИ	30 капсул	0,147	25 423	24 152
612	АЛОЭ АКТИВАТОР	130 мл	0,064	9 517	9 041
613	ФОРЕВЕР МОРСКОЙ КОЛЛАГЕН	15 мл x 30 саше	0,327	56 665	53 832
617	АЛОЭ САНСКРИН	118 мл	0,083	14 388	13 669
618	УВЛАЖНЯЮЩАЯ СЫВОРОТКА	50 мл	0,140	24 259	23 046
633	АЛОЭ ЖИДКОЕ МЫЛО	473 мл	0,075	16 814	15 973
640	АЛОЭ ЖОЖОБА ШАМПУНЬ ДЛЯ ВОЛОС	296 мл	0,087	15 075	14 321
641	АЛОЭ ЖОЖОБА КОНДИЦИОНЕР ДЛЯ ВОЛОС	296 мл	0,093	16 120	15 314
621	ФОРЕВЕР СУПЕРГРИНС	4,4 гр x 30 капсул	0,154	26 686	25 352
622	ФОРЕВЕР ФОКУС	120 капсул	0,334	57 881	54 987
624	ФОРЕВЕР АЙВИЖН	60 капсул	0,140	25 077	23 823
646	АЛОЭ ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША	236 мл	0,090	15 598	14 818
647	ЛОСЬОН ДЛЯ ТЕЛА	236 мл	0,091	15 770	14 982
645	ЗАЩИТНЫЙ ДНЕВНОЙ КРЕМ SPF20	60 мл	0,146	25 298	24 033
656	ФОРЕВЕР РАСТИТЕЛЬНЫЙ ПРОТЕИН	390 гр	0,223	38 647	36 715
721	ФАБ (Форевер Актив Буст)	269 мл	0,016	3 134	2 977
736	АЛОЭ МАНГО	1 л	0,101	18 963	18 015
7363	TRY PACK АЛОЭ МАНГО	Набор из 3 гелей	0,333	56 903	54 058
651	ГЛУБОКО УВЛАЖНЯЮЩИЙ КРЕМ	71 гр.	0,133	23 043	21 891
642	ФОРЕВЕР ПИТАТЕЛЬНОЕ МАСЛО ДЛЯ ВОЛОС	30 мл	0,111	19 234	18 272
664	БИОЦЕЛЛЮЛОЗНАЯ МАСКА	25 гр., 3 маски	0,127	22 005	20 905
643	ФОРЕВЕР АЛОФА	30 мл	0,134	24 557	23 329
644	ФОРЕВЕР МАЛОСИ	30 мл	0,134	24 557	23 329
653	ВОССТАНАВЛИВАЮЩЕЕ МАСЛО ДЛЯ КОЖИ	30 мл	0,121	20 967	19 919
659	DX4 СИСТЕМА БАЛАНСИРОВКИ ТЕЛА	набор	0,560	97 038	92 186
566	ФОРЕВЕР ИММУННЫЕ МАРМЕЛАДКИ	60 мермеладок	0,148	25 648	24 366



Price List



FOREVER®

Действителен с 1 января 2026
Внутренний курс 570 тг.

